
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
«26» червня 2018 року                м.Старобільськ                                              № 206 
 
Про узгодження тимчасового 
розміщення цирку – шапіто «Вогник»  
 

Керуючись статтями 30, 32 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву головного адміністратора 
цирку-шапіто «Вогник» Голуба Владислава Олексійовича з проханням 
узгодити тимчасову установку цирку – шапіто «Вогник»,  виконавчий комітет 
Старобільської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Узгодити тимчасову установку пересувного цирку-шапіто 
«Вогник» у період з 27 червня до 2 липня 2018 року на території прилеглій до 
Центру зайнятості, за адресою: м. Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н. 

2. Зобов’язати  адміністрацію цирку узгодити установку об’єкту з 
підприємством Старобільський РЕМ та  Старобільським РВ ГУ МНСУ в 
Луганській області. 

3. Зобов’язати  адміністрацію цирку  укласти договір на прибирання 
території та вивіз сміття з КП «Благоустрій м.Старобільськ».  

4. Узгодити розміщення рекламної інформації (щитів) щодо 
проведення 30 червня та 1 липня 2018 року о 19:00 годині за київським часом  
гастрольного заходу колективу цирку – шапіто «Вогник» на території міста, за 
умови їх демонтажу по закінченню заходу. 

5. Відділу діловодства, контролю та звернень громадян виконавчого 
комітету Старобільської міської ради направити копію рішення заявнику та до 
Старобільського ВПГУ Національної поліції в Луганській області.  
 
 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                       Я.М.ЛІТВІНОВА 

 
 
 
 
 
 
 


